° Post verba, *ab omni malitia contineamus*, leguntur in aliis editionibus viginti fere lineolæ, in quibus hæc verba : *Secunda igitur et quarta et sexta feria jejunemus*, etc., quæ scriptoibus ecclesiasticis amplam disputandi materiam præbent. Ea e sermone contextu eliminanda censuimus, cum mss. quinque eodem auctoritate, tum aliis pluribus freti arguerentis, quæ in di sermone de Sabbati jejunio fuisse expelluntur. Que n. — Nos in s. l. mss. 10. teriorum collectionum 3, 4 et 5, eas lineolas reperimus, non ver. in mss. collect. 1 et 2. nec in Lctionariis S. Petri, Venet., Patav., Vallucell., Padi iron., etc. Verba autem expuncta hæc sunt : *Cum inimicis autem cruci Christi nulla consensione jungamur, ne impiorum consortio sanctitas fidelium polluat. Lux seporetur a t. nebris, et fugiant filios d. ubel filii veritatis. In templum autem Domini, quod est i. clesia Christi, nihil contaminatum in erri, nihil profanum oportet admitti : ut omni i. munditia a penetrabilibus cordis excluda, sanctificetur jejunium nostrum, et simus æternum h. b. i. culum sancti Spiritus, qui nos a peccatorum sordibus emundat, et possidere semper dignetur et regere. Secunda igitur et quarta et sexta feria jejunemus; salbato autem apud beatum Petrum apostolum vigiliis celebremus, qui commendati sibi gregis curam habere non desinens, custodiam nobis de suis precibus obtinebit. Auxiliante nobis per omnia, etc.*

^b Cod. Venet. addit *Patre*.

^c Hic sermo insertus invenitur appendici sermone S. Augustini, cui in aliquibus mss. perperam

ascribitur. Est ibidem serm. 148, al. 36 olim de Tempore 73.

^d Exemplar Pauli Diac., *sententia*. Dein prima editio, *ut deponamus... et de die in diem.... renovemur*.

^e Addidimus cita ex Homil. Pauli Diac. et app. Augustini.

^f Ita cum Quesnello et prima editione duo codd. S. Petri, alius Vat., exemplar Pauli Diac. et app. Aug. Al., *sine opere*.

^g Sic melius ex cod. Veneto et prima editione, quam in aliis edit., *extruit*. Quesnellus annotationem in verba sequentia, in observationibus ad hunc sermonem dabimus.

^h Editi ante Quesn., *at si quid*. Exemplar Pauli Diac., *aut si quid*. Quesnellus cum appendice Aug., *ac si quid*, et i a etiam duo codd. S. Petri.

ⁱ Al., *cogitatum tuum*.

^j Particulam *et restituimus* ex prima editione et app. Aug.

^k Cod. Bon. et prima editio, *blandientium*.

^l Adjectivum *mendax* in editis inventum Quesnellus in marginem reject. Nos ex nostris mss., ex Homil. Pauli Diac., append. Aug. ac etiam ex ipso contextu revocavimus.